

Kvartalsrapport Trisam 2024–2025

Diarienummer SFG 24–7.1	Signatur AKH
Ankomstdatum 2024-04-02	

Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande.

OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.

Kontakt

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef
anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se

Tfn: 070-084 04 00

Per Lundgren, verksamhetsutvecklare
per.lundgren@finsamgavleborg.se

Tfn: 070-320 54 68

1. Allmänna uppgifter

Insatsens namn Trisam-timmar handläggare 2024-2025
Huvudman för insatsen Nordanstigs kommun
Kvartalsrapporten gäller för perioden 240101 - 240331

2. Rapport

2.1 Hur har ni arbetet med Trisam under det senaste kvartalet? (t.ex. internt, externt, processen, kvalitet, information etc.)

Under perioden har 4 möten genomförts vilka planerades till två timmar vardera. Den faktiska tiden uppgick till den planerade tiden. Nytt för den här perioden, från februari, är att vi har ytterligare ett team med psykiatrin. På det mötet är vi endast med på den tid "vårt" ärenden hanterades. Under första mötet i februari hade vi inget men på det som genomfördes i mars.

Mötena föregicks av ett kortare förmöte för planering av inrapporterade ärenden.

Samverkan har skett med den regionala styrgruppen under perioden.

2.2 Beskriv om ni har uppmärksammat några utmaningar/framgångsfaktorer?

Mötena har löpt på som planerat. Nytt är som sagt att vi har fått till ett team med psykiatriin vilket startat upp mycket positivt med bra struktur. Vi saknar sock fortfarande team vid Harmångers hälsocentral.

Vårt framgångsrika utvecklade arbetssätt med vården om vårdplanering i stället för sjukintyg fortsätter. Vi har löpande work-shop med Anette och Camilla.

2.3 Avvägningar/reflektioner jämställdhet och mångfald

Vi har under kvartalet noterat att det är relativt jämnt fördelat mellan män och kvinnor. En utrikesfödd har varit aktualiserad.

2.4 Bedömning av i vilken mån föreslagna planeringar från Trisam-teamet verkställs

Vår erfarenhet är att planeringen för de som aktualiseras från kommunen ofta resulterar i att det är individen som ska göra något. Som att ta kontakt med vården för att boka tid, skriva in sig på Arbetsförmedlingen och så vidare.

De ärenden vi lyfter i TRISAM är de som ofta inte fått till det själv utan behöver en utvecklad samverkan av oss parter för att komma vidare till egen försörjning. Kommunen blir ofta "lösningen" för att ge det stödet till den enskilde i stället för att det ges från den aktuella parten det gäller. Alltså att vi rent praktiskt ger stödet till den enskilde så som att skriva in sig på AF, fylla i egenvårdsremisser, boka tider med vården, ta kontakter med andra myndigheter.

Vi upplever att när annan myndighet lyfter en klient så blir det mera konkreta planeringar med andra insatser exempelvis när en person har SGI klarlagd.

Vi kan också erfara att aktualiserande part inte alltid återkopplar upprättad planering/uppdaterar ny information till personen det gäller.

2.3 Övrigt

Vi saknar TRISAM team vid Hälsingeläkarnas HC i Harmånger. Det skulle spela en stor roll för vårt arbete med rehabiliteringsinsatser och skapar en ojämlig vård och rätt stöd för våra kommuninnevånare.

3. Uppgiftslämnare

Datum 240402	Namn <i>Bente Sandström</i>
------------------------	---------------------------------------